

議案第60号 令和2年度加西市一般会計補正予算（第4号）に対する修正動議

上記の動議を、地方自治法第115条の3及び会議規則第17条の規定により、別紙の修正案を添えて提出します。

令和2年5月29日

加西市議会議長 土本昌幸様

発議者	加西市議会議員	深田真史
〃	〃	丸岡弘満
〃	〃	黒田秀一

議案第60号 令和2年度加西市一般会計補正予算（第4号）に対する修正案

議案第60号令和2年度加西市一般会計補正予算（第4号）の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「135,000千円」を「122,000千円」に、「26,419,751千円」を「26,406,751千円」に改める。

第1表令和2年度歳入歳出予算補正の表、歳入の部、第75款繰入金の項中「60,363」を「47,363」に、「2,026,145」を「2,013,145」に改め、同部歳入合計の項中「135,000」を「122,000」に、「26,419,751」を「26,406,751」に改め、同表歳出の部、第10款総務費の項中「9,673」を「△3,327」に、「7,343,920」を「7,330,920」に、「7,013,682」を「7,000,682」に改め、同部歳出合計の項中「135,000」を「122,000」に、「26,419,751」を「26,406,751」に改める。

（修正理由）

ふるさと納税推進事業の定住自立圏域マスク配布事業費について、加西市が3市1町の先頭に立って、マスクを配布する必要性が認められないため。必要であるならば、各市町で対応すべきものとする。

第1表 令和2年度歳入歳出予算補正

(歳入)

(単位 千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
75款 繰入金		1,965,782	47,363 60,363	2,013,145 2,026,145
	5項 基金繰入金	1,965,782	47,363 60,363	2,013,145 2,026,145
歳入合計		26,284,751	122,000 135,000	26,406,751 26,419,751

(歳出)

(単位 千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
10款 総務費		7,334,247	△3,327 9,673	7,330,920 7,343,920
	5項 総務管理費	7,004,009	△3,327 9,673	7,000,682 7,013,682
歳出合計		26,284,751	122,000 135,000	26,406,751 26,419,751

(参考)

令和2年度歳入歳出補正予算(第4号)事項別明細書

(歳入)

(単位 千円)

75款 繰入金 5項 基金繰入金						
目	補正前 の額	補正額	計	節		説明
				区分	金額	
10目 財政調整 基金繰入 金	895,063	47,363 60,363	942,426 955,426	5節 財政調整 基金繰入 金	47,363 60,363	財政調整基金 繰入金

(歳出)

(単位 千円)

10款 総務費 5項 総務管理費										
目	補正前 の額	補正額	計	補正額の財源内訳			節		説明	
				特定財源			一般 財源	区分		金額
				国 県 支出金	地方債	その他				
3目 一 般 管 理 費	1,422,219	△3,327 0,673	1,418,892 1,431,892				△3,327 0,673	7節 報 償 費	0 13,000	【ふるさと 納税推進事 業】 定住自立圏 域マスク配 布事業費 0 13,000